
1. Напишете неколку отворени прашања што можете да ги користите на
часот.

2. Напишете неколку прашања од затворен тип што можете да ги
користите на часот.

3. Споделете ги вашите прашања со остатокот од групата.

Отворени прашања
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Затворени прашања
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Работен лист бр.7
Вештини за поставување 
прашања


